2021FHIHNE—/NFEE _BEZEHRFIZHNESBKEMD
FEX /29.04.2021-29.04.2021

evaluaciéon detallada

LI

Asociacion: — 7531

recorrido: 0.17 km / 10 Controls

categoria:

— R T

posicién en la categoria: MP(de 54)
mejor tiempo en la categoria: 7:51

retraso: 3:34
tiempos parciales

Controls etapa posicién retraso retraso Total posicion retraso retraso
tiempo categoria  categoria % tiempo categoria  categoria %
1(104) 0:26 28 0:18 225.0 0:26 22 0:17 188.9
2(101) 1:17 44 1:06 600.0 1:43 38 1:28 586.7
3(113) 1:44 47 1:30 642.9 3:27 40 3:03 762.5
4(112) 1:24 41 1:11 546.2 4:51 45 4:27 1,112.5
5(115) 1:10 40 1:02 775.0 6:01 47 5:37 1,404.2
6(110) 0:43 36 0:38 760.0 6:44 47 6:07 991.9
7 (114) 1:55 50 1:51 2,775.0 8:39 50 7:48 917.7
8 (106) 1:55 47 1:50 2,200.0 8:39 47 7:48 917.7
9(103) 2:03 47 1:58 2,360.0 10:42 51 8:33 397.7
10 (102) 0:28 24 0:23 460.0 11:10 51 9:00 415.4
meta 0:15 6 0:08 114.3 11:25 9 3:34 45.4
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